
Dosen   : Wahyu Indrarti  

Matakuliah  : Sistem Informasi Manajemen SDM (0297) 

SKS   : 3 

Kelas  : 64.6C.07 - 64623 

Mahasiswa : 31 

Pertemuan Ruangan Tanggal Bahan Kajian Berita Acara 
Pengajaran 

Kehadiran 

01 305-b2 18 Maret 
2024 

Manusia dan Organisasi kuliah berjalan 
dengan baik 

Tepat Waktu 
Jadwal: 
12:30-15:00 
Masuk: 
12:32:58 
Keluar: 
14:55:31 

02 305-b2 25 Maret 
2024 

Desain struktur organisasi kuliah berjalan 
dengan baik 

Tepat Waktu 
Jadwal: 
12:30-15:00 
Masuk: 
12:41:15 
Keluar: 
14:45:40 

03 305-b2 1 April 
2024 

Membagi pekerjaan 
dalam organisasi 

kuliah berjalan 
dengan baik 

Tepat Waktu 
Jadwal: 
12:30-15:00 
Masuk: 
12:31:37 
Keluar: 
14:47:27 

04 305-b2 8 April 
2024 

Managemen sumber daya 
manusia 

kuliah berjalan 
dengan baik 

Tepat Waktu 
Jadwal: 
12:30-15:00 
Masuk: 
12:35:22 
Keluar: 
14:51:00 

05 305-b2 15 April 
2024 

Sistem informasi 
managemen sumber daya 
manusia 

kuliah berjalan 
dengan baik 

Tepat Waktu 
Jadwal: 
12:30-15:00 
Masuk: 
12:32:34 
Keluar: 
14:58:46 

06 305-b2 22 April 
2024 

Sistem Informasi Personal kuliah berjalan 
dengan baik 

Tepat Waktu 
Jadwal: 
12:30-15:00 
Masuk: 
12:33:00 



Keluar: 
14:54:33 

07 305-b2  29 April 
2024 

Review Materi kuliah berjalan 
dengan baik 

Tepat Waktu 
Jadwal: 
12:30-15:00 
Masuk: 
12:34:49 
Keluar: 
14:53:27 

08 305-b2 13 Mei 
2024 

(UTS) Ujian berjalan 
dengan baik dan 
lancar 

Tepat Waktu 
Jadwal: 
12:30-15:00 
Masuk: 
12:34:49 
Keluar: 
14:53:27 

09 305-b2 20 Mei 
2024 

Sistem Informasi untuk 
Perencanaan Rekruitmen 
dan Seleksi SDM 

kuliah berjalan 
dengan baik 

Tepat Waktu 
Jadwal: 
12:30-15:00 
Masuk: 
12:33:53 
Keluar: 
14:55:26 

10 305-b2 27 Mei 
2024 

Sistem Informasi Mutasi 
dan Promosi 

kuliah berjalan 
dengan baik 

Tepat Waktu 
Jadwal: 
12:30-15:00 
Masuk: 
12:44:07 
Keluar: 
14:48:07 

11 305-b2 3 Juni 
2024 

Sistem Informasi Evaluasi 
Kinerja 

kuliah berjalan 
dengan baik 

Tepat Waktu 
Jadwal: 
12:30-15:00 
Masuk: 
12:31:55 
Keluar: 
14:48:46 

12 305-b2 10 Juni 
2024 

Sistem Informasi 
Kompensasi 

kuliah berjalan 
dengan baik 

Tepat Waktu 
Jadwal: 
12:30-15:00 
Masuk: 
12:32:37 
Keluar: 
14:57:53 

13 305-b2 
(kp) 

20 Juli 
2024 

Manajemen Proyek 
Implementasi 

kuliah berjalan 
dengan baik 

Tepat Waktu 
Jadwal: 
12:30-15:00 
Masuk: 
12:34:12 
Keluar: 
14:55:52 



14 305-b2 24 Juli 
2024 

Topik Tesis Kerangka 
karangan 

kuliah berjalan 
dengan baik 

Tepat Waktu 
Jadwal: 
12:30-15:00 
Masuk: 
12:34:12 
Keluar: 
14:55:52 

15 305-b2 1 Juli 
2024 

 

Review Materi 
 

kuliah berjalan 
dengan baik 

Tepat Waktu 
Jadwal: 
12:30-15:00 
Masuk: 
12:34:12 
Keluar: 
14:55:52 

16 305-b2 8 Juli 
2024 

(UAS) Ujian berjalan 
dengan baik dan 
lancar 

Tepat Waktu 
Jadwal: 
12:30-15:00 
Masuk: 
12:34:12 
Keluar: 
14:55:52 

 

PRESENSI MAHASISWA UBSI 

Nim Nama 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 Jumlah 

64201255 Syabila 
Ramadhani 

1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

64210682 Anisa 
Noviana 

1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

64211981 Bima Faathir 
Putra Susanto 

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

64211990 Revita 
Damayanti 

1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

64211998 Wahyu Aji 
Saputro 

1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

64211999 Noviyani 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

64212014 Chaerun Nisa 
Sagita Putri 

1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

64212025 Aulia Sakinah 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

64212082 Eliana 
Wahyuning 
Tyas 

1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

64212083 Nyak Yusba 
Pratama 

1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

64212086 Sabina 
Amanda Putri 

1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

64212102 Irna Silvyana 
Rasyeid 

1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

64212134 Nabila 
Rahmadina 

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64201255-07-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64210682-07-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64211981-07-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64211990-07-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64211998-07-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64211999-07-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64212014-07-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64212025-07-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64212082-07-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64212083-07-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64212086-07-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64212102-07-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64212134-07-BSI.js


64212145 Nur Rahma 
Dina 

1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

64212161 Putrisea 
Desnanda 

1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

64212167 Mochamad 
Fadhali Aji 
Sanjaya 

1 1 1 0 1 1 1 1 1 1 1 0 1 1 1 1 14 

64212181 Maria 
Skolastika 
Watalolon 
Manesanulu 

1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

64212185 Chikal Mazwa 
Salasyah 

1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

64212191 Fadly Ahmad 
Zarwani 

1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

64212237 Lina Afriyanti 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

64212258 Ria Niswana 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

64212308 Maria Mala 
Mehen 

1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

64212321 Delyvia Adha 
Adriani 

1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

64212338 Alfianmustofa 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 0 1 1 1 1 1 15 

64212350 Amara Ayu 
Balqis 

1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

64212363 Firdha Pratiwi 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

64212388 Lestari 
Pakpahan 

1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

64212435 Arjuna Setya 
Nugraha 

1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

64212470 Yehuda 
Livcardo 

0 0 1 1 0 0 0 1 1 0 0 1 0 1 1 1 8 

64212481 Shofiyah 
Salsabila 
Azzahrah 

1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

64212498 Muhammad 
Abyan Rakha 

1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

 

PENILAIAN 

Nim Nama Presensi Tugas UTS UAS Grade Akhir 

64201255 Syabila Ramadhani 100 100 36 52 B 

64210682 Anisa Noviana 100 100 50 56 B 

64211981 Bima Faathir Putra Susanto 0 100 0 0 E 

64211990 Revita Damayanti 100 100 64 32 B 

64211998 Wahyu Aji Saputro 100 100 56 62 B 

64211999 Noviyani 100 100 76 84 A 

64212014 Chaerun Nisa Sagita Putri 100 80 38 42 C 

64212025 Aulia Sakinah 100 100 54 72 A 

64212082 Eliana Wahyuning Tyas 100 100 80 90 A 

64212083 Nyak Yusba Pratama 100 100 54 56 B 
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64212086 Sabina Amanda Putri 100 100 24 36 C 

64212102 Irna Silvyana Rasyeid 100 100 62 64 A 

64212134 Nabila Rahmadina 0 0 0 0 E 

64212145 Nur Rahma Dina 100 100 78 84 A 

64212161 Putrisea Desnanda 100 100 32 46 C 

64212167 Mochamad Fadhali Aji Sanjaya 83 90 36 82 B 

64212181 Maria Skolastika Watalolon Manesanulu 100 100 42 28 C 

64212185 Chikal Mazwa Salasyah 100 100 44 54 B 

64212191 Fadly Ahmad Zarwani 100 90 46 42 C 

64212237 Lina Afriyanti 100 100 72 70 A 

64212258 Ria Niswana 100 100 56 54 B 

64212308 Maria Mala Mehen 100 100 48 48 B 

64212321 Delyvia Adha Adriani 100 100 68 78 A 

64212338 Alfianmustofa 92 90 28 72 B 

64212350 Amara Ayu Balqis 100 100 46 50 B 

64212363 Firdha Pratiwi 100 100 70 80 A 

64212388 Lestari Pakpahan 100 100 74 64 A 

64212435 Arjuna Setya Nugraha 100 100 68 88 A 

64212470 Yehuda Livcardo 33 75 22 0 E 

64212481 Shofiyah Salsabila Azzahrah 100 100 62 58 B 

64212498 Muhammad Abyan Rakha 100 100 62 70 A 
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